
nalunaerut 8 Meddelelse "'- O Kalâtdlit nunâne skatte
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rut uvdm

Dmo 9. september l977 Meddelelse fra Skattein
spektoratet i Grønland

KüperneK Side “'- _l 2 Vejledende anvisning f
ra skatterådet.

Emne: Forbrug af egne
 varer.

Til brug ved værdiansæ
ttelsen af privat forbrug

 af egne

varer har skatterådet v
edtaget følgende satse

r for ind-

komståret l978: Værdi af eget Branche forbrug pr. pe
rson

Bagere 3.loo kr. Kolonial uden frostboks
 3.400 -

Kolonial med frostboks
 4.5oo -

Fåre- og rensdyrholder
e 550 -

Slagtere med viktualie 
4.300 -

Børn under l2 år medre
gnes med halv sats.

Samtlige satser er excl
. spiritus, øl, vin og tob

ak,

hvorfor der i givet fald s
kal tillægges værdi her

af.

skatterådimit naiorquta
gssiao.

nangminêrdlune niorqu
ticssautinit atuineq.

nangminêrdlune niorqu
tigssautinik atuinerup n

alilivigi-
nigssånut atugagssatu

t skatterådip ukiumut a
ningaussar-

siorfingmut l978-imut a
kit imäitut isumaqatigis

sutigai:

nangminêrdlune atuine
rup inung-

ingerdlataq mut atautsi
mut nalinga

igfiortut 3.100 kr. niuvertut qerititanik niorquteqängitsut 3.400
 -

niuvertut qerititanik niorqutigdlit 4.500 - savautigdlit tugtütigdlitd
lo 550 -

neqaerniartut pisiniarfiu
tig-

dlit 4.300 - mêrqat l2 inordlugit uki
ugdlitrakiussup agfânu

t nautsor-

ssüneqásäput.
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Küpcrnex Side m' akiussunut tamanut im
iqaussnt,

imiârnut vTnit tupatdlo ilänuüncuánqinumutu t
amäkuninqa atuinonars

imatitdlugo

nalinqat taniutiqincuart
ñsaou.


